Д О Г О В О Р  N
        г. Воронеж                          " "   2018г
_____________________________________________________________именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице___________________________ ____________________________________ , действующего на основании __________________________________________________________________и ИП Семенов Алексей Юрьевич, именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, действующий на основании свидетельства 317366800043238 от 11.05.2017г., с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. Заказчик поручает, а исполнитель принимает на себя выполнение работ по диагностике, заявке комплектующих и ремонту оборудования.
1.2. Исполнитель гарантирует работу в отремонтированном устройстве всех замененных им узлов в течение 2 месяцев.
2. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ И СДАЧИ РАБОТ.
2.1. Требования к работоспособности изделия, подлежащего ремонту определены Паспортом по эксплуатации.
2.2. Завершение  ремонтных работ и  работоспособность изделия рассматривается комиссионно представителями ИСПОЛНИТЕЛЯ и ЗАКАЗЧИКА с оформлением акта на выполненные работы.
3. Порядок расчетов между сторонами.
3.1. Заказчик обязуется оплатить выполненные работы наличными или безналичным платежом в течение 10-ти банковских дней с момента окончания ремонта.
3.2. Стоимость ремонта определяется после проведения диагностики.
3.3. При окончательной настройке и регулировке инструмента возможно изменение стоимости ремонта, о котором ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан известить ЗАКАЗЧИКА.
3.4. В случае принятия ЗАКАЗЧИКОМ решения о невыгодности ремонта, он имеет право отказаться от ремонта, оплачивая стоимость диагностики инструмента.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Стороны не несут ответственности за полное или частичное не исполнение своих обязательств, в случае наступления форс-мажорных обстоятельств, как то: наводнения, пожары, производственные аварии, забастовки, массовые беспорядки, землетрясения и другие стихийные бедствия.
5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
5.1. Споры, возникшие при исполнении настоящего договора, разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством.
5.2. Взаимоотношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством Российской Федерации.
5.3. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до "31" декабря 201  года.
6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН.
	           Заказчик:
	                   Исполнитель:

	          ИП Семенов Алексей Юрьевич

	ИНН:
	ИНН:   366219737321

	КПП:
	КПП:

	Банк:
	Банк: Центрально Черноземный Банк ПАО "Сбербанк России"

	Р/с:
	Р/с:  40802810013000010571

	К/с:
	К/с:  30101810600000000681

	БИК:
	БИК:  042007681

	ОКВЭД:

	ОКПО:

	ОГРН:
	ОГРНИП: 317366800043238

	Юр. адрес:
	Юр. адрес: 394010, г.Воронеж, ул.Богдана Хмельницкого, д.42, кв.56

	Почт. Адрес:
	Почт. Адрес: 394026,  г.Воронеж,
ул. Текстильщиков, дом 2 «з»

	Фактический адрес :
	Фактический адрес : 394026,  г.Воронеж,
ул. Текстильщиков, дом 2 «з»

	Тел:
	Тел: (473) 2619-635

	Факс:

	E-mail:
	E-mail:sc@enkor.ru

   Заказчик                                  ИСПОЛНИТЕЛЬ
           М.П.                                       М.П.